
 

   
   
Latvian 1 lpp. no 2 

 

Service Bulletin 
B4210002A-06 

    Nepieciešamā darbība     

   Tikai informācijai  X  

  

SB, programmatūras atjauninājums m2021, SILENO (+), 
2021-03 
Attiecas uz modeļiem 
Modelis Sēriju diapazons 

SILENO (R100Li) Visi 
smart SILENO (R100LiC) Visi 
SILENO (R100Li) Visi 
smart SILENO (R100LiC) Visi 
SILENO+ (R130Li) Visi 
smart SILENO + (R130LiC) Visi 
Sileno+ (R160Li) Visi 
smart SILENO+ (R160LiC) Visi 
smart SILENO+ (R180LiC) Visi 
SILENO (R200Li) Visi 
smart SILENO+ (R200LiC) Visi 

 

Ietekmētie tirgi 
Visi. 

Apraksts 
2021. modeļa gada aparātprogrammatūra tagad ir pieejama programmā AutoCheck 3. 
Aparātprogrammatūra tika izlaista divos posmos, otrajā posmā novēršot dažas nepilnības, 
kas netika iekļautas sākotnējā laidienā. Informāciju par saturu skatiet nākamajā lappusē.  
Uzņēmuma Gardena uzmanības centrā ir klients. Galvenais uzdevums ir sniegt klientam 
vislabāko pieredzi un maksimāli palielināt mūsu izstrādājumu, risinājumu un pakalpojumu 
veiktspēju. Procesi un ierastā kārtība, saskaņā ar kuru izstrādājumi tiek sagatavoti tiešajiem 
lietotājiem un klientiem, ir svarīgi mūsu izstrādājumu piegādes komponenti, kas ietver 
programmatūras un aparātprogrammatūras atjauninājumus. Kā parasti un atbilstoši 
ieteikumiem, mēs aicinām un mudinām jūs pārliecināties, vai visiem gatavajiem 
izstrādājumiem ir jaunākā pieejamā aparātprogrammatūras versija.  

• Nosūtīts, lai veiktu: 
o ziemas sezonas apkopi 
o vispārīgu apkopi 
o un/vai garantijas apkopi 

  



 

   
   
Latvian 2 lpp. no 2 

 

Service Bulletin 
B4210002A-06 

    Nepieciešamā darbība     

   Tikai informācijai  X  

  

5825861-15B 
Programmatūrā ir iekļauta šāda SW versija: 
Main (Galvenā versija):  10.38 
HMI (iepriekšējā aparatūra):  10.21 
HMI (jaunā aparatūra):  10.24 
ComBoard:  11.09 
 
Ir iekļautas šādas izmaiņas: 
Viedais pļāvējs:  

- Izlabotā problēma: ja pļāvējs ir novietots stāvēšanai līdz turpmāku norādījumu 
saņemšanai, pēc apmēram 2 nedēļām pļāvējs atbild ar norādi par aizņemtu cmd. 

Visi pļāvēji:  
- Uzlabota funkcija “Bērnu kāju drošība”. 
- Vairāki nelieli uzlabojumi, kam šajā SB netiek piedāvāts detalizēts apraksts. 

 
5825861-16D 
Programmatūrā ir iekļauta šāda SW versija: 
Main (Galvenā versija):  10.40 
HMI (iepriekšējā aparatūra): 10.22 
HMI (jaunā aparatūra):  10.25 
ComBoard:  11.10 
 
Ir iekļautas šādas izmaiņas: 
Novēršot vairākas problēmas iepriekšējā laidienā, tiek izlaista 2021. modeļa gada 
aparātprogrammatūras otrā versija, kurā ietverti izstrādājumu uzlabojumi, 
aparātprogrammatūras kļūdu labojumi un atbalsts jaunajam viedajam modelim SILENO+ 
(180LiC). Šis laidiens aizstās 5825861-15B. 
 

Redakcijas vēsture 
Red. Datums Pasūtījuma ID Apraksts 

A 2021-03 SB-6562 Izveidots 
 


	SB, programmatūras atjauninājums m2021, SILENO (+), 2021-03
	Attiecas uz modeļiem
	Ietekmētie tirgi
	Apraksts
	Redakcijas vēsture


